



کاپیتان در سایه

در مورد حسینی که شاید دیگر به صلاح نیست در استقلال بماند سنگربانی که چیزی حدود یک دهه در استقلال بازی کرده، طی چند روز اخیر تماشاگر ویژه مذاکرات باشگاه با دروازهبان رقیب سنتی بوده است

۱۵

فنی نبود؟

در باره سیامک نعمتی، یکی از ضعیفترین بازیکن های فصل اخیر پرسپولیس که روز گذشته به تراکتور پیوست. نعمتی روز گذشته هنگام خروج از باشگاه پرسپولیس به هواداران این تیم گفت دلیل جدایی اش فنی نبوده

۱۴



همیشه

ماجرای
علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس و استقلال تا ساعات پایانی روز گذشته هم به نتیجه قطعی نرسیده اما شواهد نشان می داد مسیر اتفاقات به سود سرخپوشان رقم خورده است. بیرانوند و وکیلش دیشب با مدیران پرسپولیس قرار مذاکره داشتند و ساعتی قبل از این جلسه مدیرعامل پرسپولیس که در حال ورود به باشگاه بود با اطمینان خاصی از ماندن بیرانوند صحبت می کرد. گویا دروازهبان پرسپولیس شفاها با مدیران این باشگاه به توافق رسیده بود تا با دریافت ۵ میلیون تومان از مطالباتش پای قرارداد جدیدی را با سرخپوشان امضا کند. گفته می شود او برای فسخ قرارداد و پیوستن به یک باشگاه دیگر با مشکلات قانونی مواجه شده است. اینکه مدیرعامل استقلال نیز انتقال بیرانوند را منتفی اعلام کرده، احتمالاً به دلیل همین مشکلات قانونی بوده است.

درماندگان پیرو

پرسپولیس و استقلال معطل گلر ملی پوش شدند تا سپاهان و تراکتور بیشترین سود را از این اتفاق ببرند



تراکتور



باشگاه تراکتور

لیگ برتر خلیج فارس

19th Asian Games Hangzhou 2022

079

روز مانده تا بازی های آسیایی

لیگ برتر خلیج فارس

029

روز مانده تا لیگ برتر

لیگ برتر خلیج فارس

037

روز مانده تا لیگ برتر

لیگ برتر خلیج فارس

037

روز مانده تا لالیگا

لیگ برتر خلیج فارس

038

روز مانده تا لیگ یک

لیگ برتر خلیج فارس

044

روز مانده تا بوندس لیگا

لیگ برتر خلیج فارس

045

روز مانده تا سری آ

منهای فوتبال

پایان

لیگ ملت ها؟

باشکست دیروز تیم والیبال ایران ۳-بازی دیگر در لیگ ملت ها دارد اما باختی که صبح دیروز داشت، همه چیز را برای این تیم تمام کرد. به این ترتیب آمریکا پایان لیگ ۲۰۲۳- برای بازیکنان بهروز عطایی است. داستان پرمجازی اعزام تیم ملی به آمریکا را تقریباً همه می دانند؛ آمریکا به تعدادی از اعضای تیم ایران ویزا نداد که عطایی، سرمربی تیم در صدر آنها بود. امین اسماعیل نژاد، محمدطاهر وادی و آرمان صالحی هم اصلی ترین بازیکنانی بودند که موفق نشدند در هفته سوم کنار تیم باشند. تیم هرچند با ترکیب ۱۴ بازیکن، مسابقات را شروع کرد اما اشفنگی ذهنی، نداشتن آنالیزور و سرمربی بهترین ضربه رازد، اولین بازی بامداد دیروز پر گزار شد. کسانی که از خواب نیمه شب گذشتند و به تماشای بازی نشستند، پشیمان بودند چرا که ایران در ۳ ست بازی، ۲۵، ۱۸، ۲۵ و ۲۲ بر ۲۵، ۹ امتیاز را از دست داد و بازی ضعیفی هم به نمایش گذاشت. این در حالی بود که فرانسه بازیکن اصلی اش اروین انکایت را نداشت. با این حال تیموتی کارل در این تیم درخشید و ۱۷ امتیاز گرفت. در مقابل در تیم ایران بهترین بازیکن مرزعی شریفی بود که فقط به ۸ امتیاز رسید.

قابل پیش بینی نبود که ایران بسا روزهای پراسترسی که پشت سر گذاشته نتواند درست بازی کند اما ایرادهایی هم به کار فنی وارد است. از شروع لیگ ملت ها تیم ملی درگیر گرفتن ویزا بود و مشخص شده بود که چه بازیکنانی مشکل رفتن به آمریکا دارند. سؤال این است که چرا در هفته دوم بازیکنان جایگزین آنها به بازی گرفته نشدند. در هفته دوم جواد کریمی بازی نکرد و وادی به تنهایی پاس داد. بسا اینکه چرا بردیا سعادت که تجربه بیشتری دارد در هفته های قبل کنار تیم نبود تا با بقیه هماهنگ تر شود و در نبود اسماعیل نژاد جایگزین مطمئن تری از حاجی پور باشد. بعد از این بازی هم همچنان به دعوت نشدن صابر کاظمی و خط خوردن جواد معنوی نژاد بعد از هفته اول ایراد گرفته شد.

ایران ۳ بازی دیگر در لیگ ملت ها دارد؛ جمعه با بلغارستان بازی می کند، یکشنبه با آرژانتین و دوشنبه با کوبا. نتایج این بازی ها طبق تصمیمی که فدراسیون ایران با فدراسیون جهانی گرفته امتیاز منفی برای ایران محسوب نمی شود اما دیگر آمیدی هم به صعود تیم به مرحله بعد نیست. ایران برای اینکه در جمع ۸ تیم بماند و به مرحله بعد برود، امیدوار بود که هلند بازی هایش را ببازد اما همان دیروز بعد از بازی ایران و فرانسه، هلند کانادا را برد و همه چیز برای بازیکنان عطایی تمام شد. اگر در هفته دوم ایران بازی برده با هلند را نمی باخت، حالا اینقدر نگاه ناامیدانه نداشت. تنها راه صعود این است که ایران ۳ بازی بعدی اش را ببرد و هلند همه بازی هایش را ببازد. ایرانی که فقط چین و آلمان را برده توان شکست دادن تیم های قدر را داره؟ بعید است. بخشی از شکست دیروز به گردن آمریکا و کارشکنی های این کشور بود اما نه از بی انگیزگی بازیکنان می شود گذشت و نه از بی تدبیری مربیان تیم.

پیش بازی

این تیم باز هم قهرمانی می خواهد

منامه برای تیم های والیبال خوش یمن بوده و قهرمانی داشته است

در روزهایی که همه حواس ها در آمریکا و به تیم ملی است، تیم جوانان والیبال هم در منامه است. در منامه هم مثل هر شهری از حاشیه خلیج فارس، هم گرما نخستین چیزی است که به استقبال می آید اما کافی است خودت را زیر یک سقف برسانی، می توانی از خنک ترین هوای دنیا بهره ببری. این حس دوگانه در همه جای شهر کنارت هست، وقتی برج های آسمانخراش را کنار خانه هایی به سبک سنتی بحرینی ها می بینی، یا چهره های بومی شهر را که با کارگران و کارکنان خارجی در هم شده اند و... این شهر میزبان مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان است و الشباب، سالن برگزاری مسابقات، سالن هر چند بخشی از مجموعه ورزشی کامل و مجهز است اما سکوها برای میزبانی از تماشاگران مسابقات جهانی زیادی کوچک به نظر می رسند. البته آنها که خاطره مسابقه در بحرین را دارند، می دانند اینجا والیبال خیلی تماشاگر ندارد و شاید در بازی های کشورهای مثل هند که کارگران زیادی را در این کشور دارد، یا ایرانی های حاضر در منامه به سالن بیایند. بحرینی ها چهره شاخصی در والیبال نیستند اما چند سالی است که با میزبانی مسابقات رده سنی ادامه در ۱۴ صفحه سعی می کنند رتبه تکیه جهانی شان را بالا ببرند و حضور گسترده تری در میدان بین المللی داشته باشند.